
 

 

Nr.pr.736/2 

Gurrakoc me13.09.2018 

 

Per DAK 

 

Drejtoria e shkollës së mesme teknike “Mithat Frasheri”në Gurrakoc,në bazë të 

UA.35/2008 neni 10 pika 1 fton: 

 

 FTON PER OFERTË 

 

Ftojmë të gjitha kompanitë e autobusëve të interesuara të paraqesin ofertat e tyre për 

ekskursion të nxënësve  maturant. 

 

KUSHTET  E OFERTIMIT; 

 

1. Agjencioni i licencuar 

2. Kontrolla teknike e kryer në bazë te procedurave ligjore 

3. Të kete numer te caktuar te autobusëve për nevoja të shkollës 

4. Autobuset komfor dhe me aklimatizim 

5. Agjencioni të mos ketë referenca negative 

6. Drejtuesit e autobusëve të posedojnë dokumentacionin e nevojshëm 

7. Agjencioni është i obliguar të siguroj përkujdesje shendetësore për nxënës dhe 

personel të shkollës 

8. Agjencioni duhet të siguroj vendosjen dhe ushqimim për nxënës dhe personel 

9. Të kalkulohet çmimi për kokë të nxënësit 

 

Shkolla i ka 9(dhjetë )paralele ku perafërsisht janë 180 nxënës .Numri i saktë i nxënësve të 

cilet shkojnë në ekskursion do të dihet ditën e hapjes së ofertave . 

Ekskursioni do të organizohet jashtë Republikës së Kosovës konkretisht në Republiken e 

Shqipërisë,qellimi është vizita e disa prej qyteteve të Shqipërisë si dhe vizita e shkollave 

profesionale në Shqipëri.Ekskursioni eshte 5 ditor. 

    Ofertat dorëzohen në Drejtorinë e Arsimit në emer të shkollës që ka bëre ftesen për 

ofertë. 

      Afati i dorëzimit te ofertave bëhet prej datës 13.09.2018deri me 24.09.2018 në oren 

14
30

kur do të bëhet edhe hapja  e ofertave . 

 

 

   Drejtori 

 . Drita Ferati 

 v,v                              _________________ 

 

 
REPUBLIKA E KOSOVËS 

 
SHKOLLA E MESME TEKNIKE “MITHAT FRASHËRI” 

GURRAKOC-ISTOG 
e_mail :ferati_@hotmail.com                                             nr.tel.049 766 492 


